Извещение о внесении изменений №1
в Закупочную документацию по открытому запросу предложений
 (Извещение 32009229633)
 Публичное акционерное общество «Фортум» (далее - ПАО «Фортум»), являющийся Организатором открытого запроса предложений (далее - Организатор), 123112, Москва, Набережная Пресненская, дом 10, эт.15, пом.20, в соответствии с п. 4.6 Положения  о закупках товаров, работ и услуг для нужд ПАО «Фортум», АО «УТСК» в редакции, действующей на момент размещения закупочной документации на Сайте Правительства РФ  и п.2.3. Закупочной документации по открытому Запросу предложений (ОЗП) настоящим извещает о внесении изменений в Закупочную документацию по ОЗП Аренда движимого имущества (оборудования (устройств) для организации видео-конференц-связи и оказание комплексных услуг (техническая поддержка видеоконференций, установка оборудования на месте эксплуатации (монтаж), настройка оборудования, инструктаж пользователей, изменение системных настроек, демонтаж и вывоз оборудования) для нужд ПАО «Фортум»:
1. Изложить п. 13-14 Информационной карты закупочной документации в следющей редакции:

	Дата и время окончания приема заявок:

	06.07.2020 г. в 18:00 часов (мск)

	Дата и время начала рассмотрения заявок:

	06.07.2020 г. в 18:00 часов (мск)

Данное извещение о внесенных изменениях в Закупочную документацию по ОЗП, является неотъемлемой частью Закупочной документации по ОЗП.